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Referat årsmøte FAU
Grålum skole, 26.09.2019 klokken 1800

1. Åpning av møtet
Jørn Moum åpnet møtet og ønsket velkommen. 
2. Valg av møteleder og referent
Jørn stilte seg til disposisjon som møteleder og ble valgt. Undertegnede stilte seg til disposisjon som referent og ble valgt.
3. Godkjenning av saksliste
Sakslisten var sendt ut på forhånd. Ingen innsigelser og ble enstemmig godkjent.
4. Årsmelding 
Jørn leste opp årsmeldingen. Deretter ble det åpnet for innsigelser. 
Ingen innsigelser, årsmelding godkjent
5. Årsregnskap
Trine, kasserer, leste opp årsregnskapet i. Ingen innsigelser mot regnskapet. 
Årsresultat, overskudd; kr 26 257,89
Enstemmig godkjent. 
6. Godkjenning av FAUs kandidater for skoleåret 2018/2019
Jørn har mottatt oversikt over FAU kandidater fra rektor. Listen ble lest opp. 
Rettelse i listen i klasse 2c, bytte mellom representant og vara: 
· Inn som representant: Jon Michael Evenrød
· Vara: Sigve Ådalen
Listen er derfor korrigert og rett liste er inntatt nedenfor. 
Den korrigerte listen ble enstemmig godkjent.
7. Eventuelt
Jørn fikk en oppmerksomhet for sin innsats i FAU, som leder de to siste årene. 
8. Avslutning
Årsmøtet ble hevet og de representantene som ikke var FAU-reprensentater forlot årsmøtet. FAU ble sittende igjen da skoleårets første FAU-møte ble gjennomført umiddelbart etter årsmøtet. Møte hevet.
9. Vedlegg
a. FAU Grålum skole 2019/2020
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Sarpsborg 26.9.2019


Referent
Eirik Kjølberg Klonteig
image1.emf
Klasse Navn mail tlf

1A

Kent Jonas Trinborg 

kentjtrinborg@gmail.com

      48 181 440 

1B

Camilla Therese Sandvold.  

camilla.sandvold@gmail.com 

      97 125 867 

1C

Malin Karlstad 

maandrea08@gmail.com 

      94 873 375 

2A

Eirik Bjørgen Larson 

eiriklarson10@msn.no 

      93 498 021 

2B

Torgunn Haugerud 

torgunn.haugerud@gmail.com 

      97 701 007 

2C

Jon Michael Evenrød 

jon.michael.evenrod@fretex.no 

      41 526 157 

3A Vivi Iren Hansen  vih@4human.no 

      98 856 003 

3B Espen Danton  espen.danton@gmail.com 

      91 109 404 

3C Eirik Kjølberg Klonteig  eklonteig@gmail.com

      95 803 275 

4A Riksfjord Ådalen   turidaadalen@hotmail.com

      47 705 618 

4B HannaEliseLunde  hanna.e.lunde@hotmail.com 

      91 862 642 

5A Dagheid Skauge Oliversen  dagheid@gmail.com 

      93 866 656 

5B Anne-Britt Gustavsen Sande  annebgus@gmail.com 

      90 987 809 

5C

Karianne Bogetvedt 

karianne.bogetvedt@poyry.com 

      90 128 074 

6A

Janne Lise Ramberg- Holtet 

janne-ramberg@hotmail.com 

      98 494 484 

6B Thomas Bãckstrøm  tbacks76@gmail.com 

      95 126 297 

7A

Morten Suserud 

morten.suserud@posten.no 

      94 540 688 

7B

Susann Andersen 

susanne@isoa.no 

      91 532 955 

7C

Cathrine R. Lund 

cathrlund@hotmail.com 

      92 218 350 
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